
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(B)
Cellini Carlo
Cellini Paolo

(C)
Tiberi Marcello
Giorgioni Vanni

(A)
Petrini Marcello
Sanchini Sauro

(A)
Archini Giancarlo
Alunni Alfio

(B)
Belia Ettore
Mazzoli Marcello

(F)
Canestri Paolo
Solfanelli Marco

(C)
Galmacci Mirco
Mastice Remo

(D)
Capitini Andrea
Del Bagno Diego

(E)
Rossetti Gianni
Capitini Massimo

(A)
Brughini Luigi
Mancinelli Alfredo

(B)
Corsi Marco
Pauselli Simone

(B)
Rossi Andrea
Cardinali Massimo

(C)
Friuli Fabrizio
Giannetti Piero

Pesca Club Bastia

Pesca Club Bastia

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano (Colmic)

Ass. Pesc. Valfabbrica

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

Pesca Club Bastia

Ass. Pesc. Valfabbrica

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano (Colmic)

3.0

4.0

4.0

5.0

7.0

7.0

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

2 - 1

1 - 3

3 - 1

2 - 3

6 - 1

6 - 1

6 - 1

6 - 1

6 - 2

6 - 2

6 - 2

6 - 2

6 - 2

13,510

12,260

11,980

12,510

16,460

15,390

15,350

12,840

13,930

12,620

11,400

11,240

11,180

2

2

2

2

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi di faldo
Data 16-11-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Campionato Prov.le Coppie Colpo 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

16:38:17

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

(E)
Angelini Giuseppe
Recchioni Stefano

(D)
Gori Massimo
Maranghi Lucio

(F)
Fortuna Fiorenzo
Simoneschi Giuseppe

(D)
Rosignoli Franco
Feligioni Massimo

(C)
Zangarelli Luca
Puletti Vincenzo

(B)
Pecetta Giuliano gian
Wojdat Andrzej zbign

(A)
Cecconi Adelmo
Tancredi Enrico

(G)
Sonaglia Luca
Ceccagnoli Romolo

(D)
Morbidelli Carlo
Craparotta Andrea

(C)
Matteucci Andrea
Chiocci Sergio

(I)
Amodio Sabrina
Girolamini Ottavia

(A)
Biagini Massimo
Censini Luigi

(A)
Brunelli Cristiano
Nacciareti Roberto

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD C.P. Umbertide

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

8.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

6 - 2

6 - 3

6 - 3

6 - 3

6 - 3

3 - 6

5 - 4

6 - 4

6 - 4

6 - 4

6 - 4

6 - 4

4 - 6

10,280

10,530

10,350

9,430

9,420

1,300

8,430

9,320

9,110

7,380

6,060

5,600

280

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

2

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi di faldo
Data 16-11-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Campionato Prov.le Coppie Colpo 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

16:38:17

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

27

28

29

30

31

(F)
Nottoli Celestino
Fiorucci Renato

(E)
Burzigotti Corrado
Isolani Enzo

(G)
Coletti Simone
Maccarelli Gabriele

(H)
Santificetur Sergio
De Sanctis Domenico

(B)
Baglioni Francesco
Partenzi Pierluigi

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

6 - 5

6 - 5

6 - 5

6 - 5

6 - 5

6,590

5,710

5,470

5,010

4,000

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi di faldo
Data 16-11-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Campionato Prov.le Coppie Colpo 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

16:38:17

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Alunni Alfio
Archini Giancarlo

(A)
Petrini Marcello
Del Bagno Diego

(A)
Cecconi Adelmo
Rossi Roberto

(A)
Brunelli Cristiano
Nacciareti Roberto

(C)
Giorgioni Vanni
Tiberi Marcello

ASD Cormorano

Pesca Club Bastia

A.D.S. Aquafans Team

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

Pesca Club Bastia

1,800

400

100

280

1,970

2

3

5

4

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: montemolinoDel: 06-07-2014

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: Campionato Prov.le Coppie Colpo 2014

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario

18:20:20

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Rossi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Cellini Carlo
Cellini Paolo

(B)
Pecetta Giuliano gian
Wojdat Andrzej zbign

(A)
Cecconi Adelmo
Rossi Roberto

(A)
Brunelli Cristiano
Nacciareti Roberto

(C)
Giorgioni Vanni
Tiberi Marcello

Pesca Club Bastia

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

A.D.S. Aquafans Team

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

Pesca Club Bastia

1,910

1,300

100

280

1,970

2

3

5

4

1

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: montemolinoDel: 06-07-2014

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: Campionato Prov.le Coppie Colpo 2014

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario

18:20:21

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Rossi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Belia Ettore
Mazzoli Marcello

(E)
Rossetti Gianni
Capitini Massimo

(D)
Morbidelli Carlo
Craparotta Andrea

(F)
Fortuna Fiorenzo
Simoneschi Giuseppe

(F)
Nottoli Celestino
Fiorucci Renato

Ass. Pesc. Valfabbrica

Pesca Club Bastia

A.D.S. Aquafans Team

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

16,460

13,930

9,110

10,350

6,590

1

2

4

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Laghi di faldoDel: 16-11-2014

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: Campionato Prov.le Coppie Colpo 2014

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario

17:07:05

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(D)
Rosignoli Franco
Feligioni Massimo

(E)
Angelini Giuseppe
Recchioni Stefano

(C)
Matteucci Andrea
Chiocci Sergio

(F)
Canestri Paolo
Solfanelli Marco

(F)
Nottoli Celestino
Fiorucci Renato

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

Ass. Pesc. Valfabbrica

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide

9,430

10,280

7,380

15,390

6,590

3

2

4

1

5

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Laghi di faldoDel: 16-11-2014

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: Campionato Prov.le Coppie Colpo 2014

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario

17:07:06

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(C)
Tiberi Marcello
Giorgioni Vanni

(A)
Cecconi Adelmo
Tancredi Enrico

(H)
Santificetur Sergio
De Sanctis Domenico

(C)
Galmacci Mirco
Mastice Remo

(A)
Brughini Luigi
Mancinelli Alfredo

Pesca Club Bastia

A.D.S. Aquafans Team

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

Ass. Pesc. Valfabbrica

10,290

8,330

5,010

15,350

12,620

3

4

5

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Laghi di faldoDel: 16-11-2014

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: Campionato Prov.le Coppie Colpo 2014

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario

17:07:06

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(C)
Zangarelli Luca
Puletti Vincenzo

(C)
Friuli Fabrizio
Giannetti Piero

(A)
Petrini Marcello
Sanchini Sauro

(G)
Coletti Simone
Maccarelli Gabriele

(G)
Sonaglia Luca
Ceccagnoli Romolo

A.D.S. Aquafans Team

ASD Cormorano

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

9,420

11,180

11,580

5,470

9,320

3

2

1

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Laghi di faldoDel: 16-11-2014

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: Campionato Prov.le Coppie Colpo 2014

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

Orario

17:07:07

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Rossi Andrea
Cardinali Massimo

(D)
Gori Massimo
Maranghi Lucio

(A)
Biagini Massimo
Censini Luigi

(B)
Cellini Carlo
Cellini Paolo

(B)
Baglioni Francesco
Partenzi Pierluigi

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano

11,240

10,530

5,600

11,600

4,000

2

3

4

1

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Laghi di faldoDel: 16-11-2014

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: Campionato Prov.le Coppie Colpo 2014

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore E Zona A

FIPSAS 

Orario

17:07:07

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(I)
Amodio Sabrina
Girolamini Ottavia

(A)
Archini Giancarlo
Alunni Alfio

(E)
Burzigotti Corrado
Isolani Enzo

(B)
Corsi Marco
Pauselli Simone

(D)
Capitini Andrea
Del Bagno Diego

ASD Cormorano

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

A.D.S. Aquafans Team

Pesca Club Bastia

6,060

10,710

5,710

11,400

12,840

4

3

5

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :2 Campo di Gara: Laghi di faldoDel: 16-11-2014

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Manifestazione: Campionato Prov.le Coppie Colpo 2014

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore F Zona A

FIPSAS 

Orario

17:07:08

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni


